

Dodávateľ:



Neon OKAVER - svetelné reklamy, s.r.o.
Kovarce 12
956 15 Kovarce

IČO: 44053088
DIČ: 2022605871
IČ DPH: SK2022605871
Telefón: 0365316165
Mobil: 0905659304
E-mail: okaver@okaver.sk
www.okaver.sk

Variabilný symbol: 2001098
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: 107-0315/2020 zo dňa: 10.06.2020

Odberateľ: IČO: 30807484
DIČ: 2020592332
IČ DPH:

Sociálna poisťovňa
Ul. 29. augusta 8 a 10
813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

JA 730466
Došlo: 25. 06. 2020

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK70 1100 0000 0026 2783 1579
Číslo účtu: 2627831579 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 17.06.2020
Dátum splatnosti: 01.07.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.06.2020

Konečný príjemca Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Kód produktu	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám:								
Plexi stena 650 x 650 mm		2 ks	37,70	10,00%	67,86	20%	13,57	81,43
Plexi stena 700 x 650 mm		8 ks	39,80	10,00%	286,56	20%	57,31	343,87
Plexi stena 750 x 650 mm		1 ks	41,50	10,00%	37,35	20%	7,47	44,82
Plexi stena 800 x 650 mm		3 ks	43,60	10,00%	117,72	20%	23,54	141,26
Plexi stena 900 x 650 mm		9 ks	44,80	10,00%	362,88	20%	72,58	435,46
Plexi stena 1000 x 650 mm		3 ks	49,80	10,00%	134,46	20%	26,89	161,35
Plexi stena 1200 x 650 mm		3 ks	58,80	10,00%	158,76	20%	31,75	190,51
Dopravné náklady		1 ks	10,00		10,00	20%	2,00	12,00

Súčet položiek 1 175,59 235,11 1 410,70
SPOLU NA ÚHRADU 1 410,70

Vystavil: Oto Kutňanský
Faktúra slúži ako dodací list

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
1 175,59	20%	235,11	1 410,70

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomik